6 banen 8

6 banen #8 - Amsterdam 3-1-2018

Daguitslag masters

pos
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

nr

81
77
64
79
66
80
62
93
87
136
118
76
72
108
59
39
38
24
31
73
50
29
111
117
36

28
37
44
34
23
84
55
115

naam

Kurt Wubben
Arnold Gaasenbeek
Arno van der Veen
Robert Wierts
Edwin Roetman
Robert Gaasenbeek
Klaas Koelewijn
Paul Robijn

Jan Terpstra
Romke de Haan
Kees Mooijer
Sandro Cara

Rene van Hofslot
Wim van Leest

Eric Zwart

Tonny van Vliet
Arjen van Ketel
Stan Nelissen
Sjoerd Brandt

Henri van Ramshorst
Marco van Veen
Herco Huurnink
Robert Feenstra
Richard Kramer
Willem van Randeraad
Richard Smit

Auke Broex

Robert Vorstman
Stan Jonkmans
Wouter Walta
Mathijs Hondshorst
Christiaan Abeelen
Jack van Honschoten
Sam Meissen

3-1-2018 23:09:34

woonplaats

Pijnacker
Maarssen
Meerkerk
Utrecht

Odijk
Westbroek
Hoogland
Koudekerk aan Den Rijn
Rotterdam
Rotterdam
Middelie
Heukelum
Amersfoort
Oostzaan
Velsen-Zuid
Zeewolde
Amsterdam
Ouderkerk aan De Amstel
Monnickendam
Nijkerk
Haarlem
Vleuten
Spanbroek
Hoogkarspel
Waarder
Waarland
Ouderkerk aan De Amstel
Amsterdam
Zaandam
Amsterdam
Amsterdam
Rijswijk
Spaarndam
Venhuizen

sponsor

50rnd 20km 0:29:39uur (gem. 35.6sec) 40.5km/h

rnd grp pnt
50 1  40.1
50 1 39
50 1 38
44 32
44 31
44 30
44 29
44 28
44 27
44 26
44 25
44 24
44 23
44 22
44 21
44 20
44 19
44 18
44 17
44 16
44 15
44 14
44 13
44 12
44 11
44 10
44 9
44 8
44 7
44 6
44 5
44 4
44 3
43 2
lvanl



6 banen 8

6 banen #8 - Amsterdam 3-1-2018

Premie uitslagen masters

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 93 Paul Robijn Koudekerk aan Den Rijn
2 66 Edwin Roetman Odijk
3 72 Rene van Hofslot Amersfoort

3-1-2018 23:09:34 50rnd 20km 0:29:39uur (gem. 35.6sec) 40.5km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 2017-2018 Gewestelijk masters - 6 banen
t/m wedstrijd 8 (3-1-2018)

pos nr
1 77
2 80
3 93
4 39
5 118
6 62
7 27
8 117
9 107
10 22
11 72
12 81
13 79
14 64
15 45
16 35
17 76
18 66
19 115
20 69
21 73
22 108
23 31
24 29
25 32
26 74
27 95
28 59
29 136
30 44
31 4
32 24
33 26
34 1
35 5
36 38
37 50
38 84
39 113
40 87
41 104
42 8
43 36
44 53
45 55
46 86
47 23
48 28
49 61
50 63
51 20
52 110
53 67
54 37
55 51
56 17
57 34
58 92

naam

Arnold Gaasenbeek
Robert Gaasenbeek
Paul Robijn

Tonny van Vliet
Kees Mooijer
Klaas Koelewijn
Kees Hooft
Richard Kramer
Sjaak Botman
Robin Veerman
Rene van Hofslot
Kurt Wubben
Robert Wierts

Arno van der Veen
Gem Wender

Jan Hubert

Sandro Cara
Edwin Roetman
Sam Meissen

Jolle Landman
Henri van Ramshorst
Wim van Leest
Sjoerd Brandt
Herco Huurnink
John van Dijk

Ofke Teekens (sr)
Arjan Bakker

Eric Zwart

Romke de Haan
Stan Jonkmans
Dennis Bloedjes
Stan Nelissen
Michiel van Asbeck
Robert Feenstra
Richard Smit

Arjen van Ketel
Marco van Veen
Christiaan Abeelen
Gert de Jong

Jan Terpstra

Jaap Pereboom
Jan Jaap Jantjes
Willem van Randeraad
Ronald Pletting
Jack van Honschoten
Remco de Mik
Mathijs Hondshorst
Auke Broex

Henk Huitema
Harm Smit

Derk Lottman

Egbert van Wezenbeek

Johan Boef
Robert Vorstman
Jan Buisman
Jan Hopman
Wouter Walta
Jos Drabbels

3-1-2018 23:09:36

woonplaats

HMB Maarssen
HMB Westbroek

HMC Koudekerk aan Den Rijn

HMB Zeewolde
HMA Middelie
HMB Hoogland
HMA Amsterdam
HMB Hoogkarspel
HMD Andijk

HMB Volendam
HMC Amersfoort
HMB Pijnacker
HMA Utrecht
HMA Meerkerk
HMA Haarlem
HMC Amsterdam
HMB Heukelum
HMB Odijk

HMC Venhuizen
HMB Wageningen
HMB Nijkerk
HMC Oostzaan
HMB Monnickendam
HMA Vleuten
HMB Landsmeer
HMA Bodegraven
HMD Gouda
HMA Velsen-Zuid
HMB Rotterdam
HMD Zaandam
HMA Uitgeest

HMB Ouderkerk aan De Amstel

HMD Amsterdam
HMA Spanbroek
HMB Waarland
HME Amsterdam
HMB Haarlem
HMB Rijswijk
HMC Amsterdam
HMB Rotterdam
HMC Venhuizen
HMC West-Graftdijk
HMD Waarder
HMC Heemskerk
HMB Spaarndam
HMA Zoetermeer
HMA Amsterdam

HMC Ouderkerk aan De Amstel

HMB Amersfoort
HMD Renkum
HMC Amsterdam
HMC Hoorn
HMB Hilversum
HMA Amsterdam

HMD Ouderkerk a/d Amstel

HMB Petten
HMA Amsterdam
HMC Leiden

pnt
279.2
260.1
241
214.1
2121
206
195
187
176
174
172
1583
157
148
140
116
115
113
112
104
101
99
93
86
73
72
69
67
61
61
61
56
55
54
52
48
47
43
42
40
39
39
38
38
37
33
31
28
26
24
22
15
13
12
12

lvan?2



59
60
61
62
63
64

56 Edward Hagen

21 Bram Biesterveld
75 Jaap Veerman
106 Chris Harder

91 Richard Stolwijk
47 Anthonie Luijendijk

3-1-2018 23:09:36

HMB Velserbroek
HMD Volendam
HMC Woudenberg
HMA Enkhuizen
HMD Ede gld
HMA Heemskerk
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6 banen 8

6 banen #8 - Amsterdam 3-1-2018

Transponderprint  masters

pos
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

nr

81
77
64
79
66
80
62
93
87
136
118
76
72
108
59
39
38
24
31
73
50
29
111
117
36

28
37
44
34
23
84
55
115
116

naam

Kurt Wubben
Arnold Gaasenbeek
Arno van der Veen
Robert Wierts
Edwin Roetman
Robert Gaasenbeek
Klaas Koelewijn
Paul Robijn

Jan Terpstra
Romke de Haan
Kees Mooijer
Sandro Cara

Rene van Hofslot
Wim van Leest

Eric Zwart

Tonny van Vliet
Arjen van Ketel
Stan Nelissen
Sjoerd Brandt

Henri van Ramshorst
Marco van Veen
Herco Huurnink
Robert Feenstra
Richard Kramer
Willem van Randeraad
Richard Smit

Auke Broex

Robert Vorstman
Stan Jonkmans
Wouter Walta
Mathijs Hondshorst
Christiaan Abeelen
Jack van Honschoten
Sam Meissen

Rick Hellingman

3-1-2018 23:09:36

rnd

50
50
50
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
43
12

50rnd 20km 0:29:39uur (gem. 35.6sec) 40.5km/h

Tijd
29:39.736
29:42.332
29:52.849
26:37.475
26:38.662
26:38.843
26:39.257
26:39.425
26:39.502
26:39.595
26:39.633
26:39.670
26:39.766
26:39.904
26:40.278
26:40.306
26:40.363
26:40.444
26:40.668
26:40.760
26:40.827
26:40.954
26:41.132
26:41.146
26:41.367
26:41.464
26:42.039
26:42.328
26:42.362
26:42.515
26:43.310
26:44.927
27:03.771
26:40.091

8:00.841

Laatste

30.701
33.200
43.932
34.890
30.053
30.194
30.472
30.463
30.652
30.313
30.507
31.222
30.349
30.715
30.885
31.041
30.596
30.846
30.737
30.747
31.298
30.794
31.436
31.362
31.126
31.118
32.064
31.818
31.709
31.637
32.815
34.530
53.990
1:04.288
1:20.635

Snelste

30.287
30.566
31.669
33.464
30.053
30.194
30.472
30.463
30.652
30.313
30.507
31.222
30.349
30.715
30.885
31.041
30.596
30.846
30.737
30.747
31.298
30.794
31.436
31.362
31.126
31.118
32.064
31.818
31.709
31.637
32.815
33.304
32.906
32.891
33.740

Groep
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6 banen 8

6 banen #8 - Amsterdam 3-1-2018

transponders masters
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
37 Robert Vorstman Amsterdam HS-21219
Niet gedetecteerd
nr naam Woonplaats sponsor transponder
24 Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel PW-47754
117 Richard Kramer Hoogkarspel HG-05915

3-1-2018 23:09:36

lvanl



Klassement uitlooprondes

Seizoen: 2017-2018 Gewestelijk masters - 6 banen

t/m wedstrijd 8 (3-1-2018)

Pos nr naam
1 77 Arnold Gaasenbeek
2 81 Kurt Wubben
3 117 Richard Kramer
4 64 Arno van der Veen
5 27 Kees Hooft
6 80 Robert Gaasenbeek
7 39 Tonny van Vliet
8 35 Jan Hubert
9 118 Kees Mooijer
10 93 Paul Robijn
11 107 Sjaak Botman
12 32 John van Dijk
13 79 Robert Wierts
14 45 Gem Wender
15 95 Arjan Bakker
16 22 Robin Veerman
17 31 Sjoerd Brandt
18 115 Sam Meissen

3-1-2018 23:09:37

woonplaats sponsor
Maarssen

Pijnacker

Hoogkarspel

Meerkerk

Amsterdam

Westbroek

Zeewolde

Amsterdam

Middelie

Koudekerk aan Den Rijn
Andijk

Landsmeer

Utrecht

Haarlem

Gouda

Volendam
Monnickendam
Venhuizen
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